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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K71819029R

2. Emri i subjektit ALEKSANDER ASIMI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/04/2007

5. Fusha e veprimtarisë Shitje me pakice lule natyrale dhe mallra industriale. Import 
eksport te tyre.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE S.FRASHERI, 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Belfiore
E-Mail: belfiore_tirana@yahoo.com  
Telefon: 0682017224  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-022365-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/04
/2007

Numri i Vendimit:41903, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:13.04.2007 Emri subjektit: Aleksander Asimi Forma ligjore: Person 
Fizik Fusha e veprimtarise; Shitje me pakice lule natyrale dhe mallra industriale Vendi i 
ushtrimit te aktivitetit:Tirane 

Lista e Dokumenteve:
EL.05.01.08.PF11- (76).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389065CD-AF73-4654-91AD-F0ADF1A8DB69
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23/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-659494-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar.Deklarim numer telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682017224")         
Emri Tregtar ishte            ("Aleksander Asimi")          u be            ("Belfiore")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561667-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825287-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-209515-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise. Hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Shitje me pakice lule natyrale dhe mallra industriale.")          u be            
("Shitje me pakice lule natyrale dhe mallra industriale. Import eksport te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 124 RD;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286614-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82398AC-0E90-4F0A-BF0B-B2A5FBAEDC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9388DCCB-B962-4DD5-AFD5-A1CDAF2574FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F113F59-A9A5-451A-8BF3-F7A58DE6D8F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFC3639-80C3-454F-8C68-6217A9C30BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04444A8-BFAD-4A9A-B68E-AA13B2587623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09D99D9-6B21-455F-9701-B1FFB3216706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09D99D9-6B21-455F-9701-B1FFB3216706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B819CB-3114-454C-B915-99A18A51B302
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Aleksander Asimi asamble.PDF
Aleksander Asimi qkb.pdf

07/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518599-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Deklarim i adresës së E-Mail. 2- Saktësim i kodit NVE. 3- 
Deklarim i të dhënave në Seksionin D.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("belfiore_tirana@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546215-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Aleksander Asimi Vendim Asambleje.pdf
Aleksander Asimi Bilanc.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563308-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i kategorise se sigurimeve shoqërore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762072-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Aleksander Asimi.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01910750-96F3-45D0-9744-540C333748B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94D1ADC-8E56-405A-B9F7-3450263B5F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED9326D-24ED-446C-9BF9-A34FB6878D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EE4DC8-47DD-42A4-A346-D7675BBFA565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94656F10-816F-45E9-BFF2-EC86788C6B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7BABC6-60D9-49CB-9AA6-95ED8AC4BC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08394B8E-45A2-439F-9EAB-ED8A49A2ACB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8581314-B5DE-4442-BFC5-DA3E76053120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9DA839-AB9F-41B6-BE5E-FAE0F4361F49


4

Aleksander Asimi bilanc qkb.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964452-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Aleksander Asimi asamble.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanci Aleksander Asimi 2021.pdf

22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977126-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 124 RD;         "

Lista e Dokumenteve:

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149486-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
APasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Bilanc Aleksander Asimi 2022.pdf
Aleksandri Asamble.pdf
APasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327806-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
AleksanderAsimiBilanc.pdf
APasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
APasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimAsamblejeAleksanderAsimi.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9752C978-48ED-400D-8DB3-C85FA84B2B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C71989-2AFF-4762-8BD6-3F00F005E8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF38A052-4118-44A1-8C43-CD94971C8B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECE3A66-D4BD-4D77-8DD7-6F5540293787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF13238F-6357-4C77-8591-84EC1F6C0DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BF8EBA-8D5B-4923-96EF-F3BE8ED0B9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433D49A6-9D18-4DB6-BF4A-6BABA72AE048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37442917-A9F2-44C0-A2E6-3C5C1C9AFC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170072A0-AF79-4DC0-8D9A-EFBDAE7E95E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EE9ACD-3F62-4357-B44A-D597A2C545F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B040BBC-BE4C-407D-9ED4-960DEF43C15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7FFA09-0BC4-4D69-8BD9-5259E9C82A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FADD9D-DBDA-423E-9299-06646B5A8448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D842F4-467A-4818-ABAE-B57DC54533BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F2BF71-99C5-458C-B146-7A79FEC3E057


5

Datë:16/12/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


